PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.11.2019 № 99

р.п. Советское

О признании утратившим силу постановления администрации Советского муниципального образования от 02.10.2017 № 179

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовкой области, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Советского муниципального образования от 02.10.2017 № 179 «Об утверждении муниципальной   программы «Комплексные меры противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту на территории  Советского муниципального образования на 2018-2020 годы» с последующими изменениями.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в установленном  порядке.
Глава администрации
Советского муниципального образования                                 Е.В. Дьяконова
Новикова М.В.

6 11 16